Заведующему МБДОУ №71 «Огонёк»
Ю.Л.Щербаковой
От _________________________________
[bookmark: _GoBack]Сот.тел: ____________________________

Заявление.

Прошу принять моего ребенка __________________________________________(Ф.И.О.), _______________ года рождения, посещающего детский сад №________ «__________________», в дежурную группу МБДОУ №71 «Огонёк» на время функционирования дежурной группы. Производить оплату за питание и хоз/нужды обязуюсь вовремя. Необходимые документы предоставляю вместе с заявлением.

«________»______________2020г                                                          подпись